Eleemosyna inevitabilis est obligationis praecipuum, quod quin terrorem divitibus afferat, illis potius solatum afferre debet; non enim ferme alia superest via, quae illos in Caelum adducere valeat, quam via misericordiae. Vix omnes pauperibus patientia, humilitas, mundi contemptus, paupertas, occasio quolibet tempore, loco, omnibusque in rebus patientia; sed omnes Caeli viae sunt ocluse divitiis, qui in honoribus sint, voluptatibus, dignitatibus, bonorum earumque rerum omnium, quae in Evangelio reprobandur, affluentia; unica misericordiae janua patet illis, per quam in Caelum ingredi possunt. Non debent ergo praecipuum eleemosyna necessitatem eludere fictis excusationibus, inanibusque praetextibus, quemadmodum facere consueverunt. Idem.

Diligentius ad examen vocemus assertas inhumanorum divitum excusationes. Primum autem dicitis, vobis exploratum, compertumque non fuisse quinam pauperes essent, & summa laborant perum mi-

latis spem, eorum eleemosynam.

Ecclesiasticarum iure eleemosynarum erogatio tenetur.

Eleemosynae conueniens esse debet, quae possideatur.

Pauperibus rapinam quid in quibusdam personis sumitur, ut impendimus.

Pauperibus rapinam quid in quibusdam personis sumitur, ut impendimus.

Iesus Christus est in pauperibus quibus

facile in gratiam reddimus, sique contemnitur.

Mala tempora praecipue eleemosynas nominat distendunt.

Malus usus, in quem bonorum suorum sumptuum locupletet impendat.

Eleemosyna praecipuum divitibus utile.

Falsus praetextus quod videt pauperum mi-

BIBLIOTECA CENTRAL I.I.I.A.N.L.